



アレルギー対応!!

お子さまカレー

Curry for kids

冷凍のため
熱処理なし
野菜本来の
成分や効能が
そのまま!



しかも
食品添加物を
使ってはいん
だって!

卵、乳成分、小麦、そば、落花生、えび、かに、くるみを含む
原材料は使用しておりません。



カレーの食べ方

1

沸騰したお湯の中に
冷凍カレーを入れて
4分温める



2

お好みで
お肉や野菜を
調理して入れても
おいしいよ!



具材は入っておりません。

FSSC 22000

ウィルカレー



ウィルネットショップ
<https://indotei-gift.stores.jp/>

お問い合わせ
窓口



WILL

株式会社 ウィル

本社：462-0013

愛知県名古屋市中区東味鋤1丁目722番地

MAIL: info@willfranchise.com

<http://willfranchise.com>

